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
maison en pierres, construite sur cave/
garage compartimenté, se compose au 
rez de chaussée d'une entrée, une salle 
de séjour avec grande cheminée accès 
terrasse, une cuisine aménagée et équi-
pée avec insert à bois, une arrière cui-
sine, une... Réf 29064-1082964

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires  
& Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 61

BERRIEN� 263 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2274 - BERRIEN - Superbe propriété 
en pierre de taille avec sa couverture 
en ardoises, de 174m² habitables. 
Terrain de 7800m² arboré, réputé 
constructible, avec présence d'un 
puit. Coût annuel d'énergie de 4710 à 
6430€ - année réf. 2021.* Réf 29107-
2767
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 8

BRASPARTS� 100 250 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Coeur du bourg, Immeuble: grande 
salle d'environ 40m² (ancien magasin).
Etage: dégagement, SAM, cuisine, 
wc. Au-dessus:2 ch, bureau,salle de 
bains,wc.Extérieur, cour + dépendance 
+ Terrain de 3.045m² (taillis) situé à 
500m. Réf 2176 Coût annuel d'énergie 
de 2660 à 3650€.* Réf 2176

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 7

BRASPARTS� 416 400 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Maison d'habitation : au rdc entrée, 
cuisine aménagée et équipée, SDB, 2 
WC, buanderie, séjour et véranda ; à 
l'étage : 2 chambres et grand grenier 
aménagé en chambre. Et une maison 
à usage de chambre d'hôtes : au rdc 
: ... Coût annuel d'énergie de 1900 à 
2610€ - année réf. 2021.* Réf 1001257
SELARL L&H NOTAIRES ASSOCIÉES

02 98 93 57 71
etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 7

CARHAIX PLOUGUER
� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CARHAIX, centre-ville maison avec 
jardin clos.Rez-de-chaussée: Entrée, 
cuisine, salle, salle d'eau WC, débar-
ras avec accès au jardin à l'arrière. 
Etage : 2 Chambres, WC lavabo. 
Réf 29066-1086554

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER

02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01
negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 43

CARHAIX PLOUGUER� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CARHAIX, proche du centre-ville, jolie 
maison mitoyenne en très bon état ayant 
:- Au rez-de-chaussée : Entrée, WC, cui-
sine aménagée, séjour avec cheminée 
(insert). - A l'étage : Palier, 3 chambres, 
salle d'eau, débarras ou bureau, grenier 
aménageable au-dessus. Garage à 
l'arri... Réf 29066-1086378

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 8

CHATEAULIN� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
BELLEVUE - Maison mitoyenne 
composée : au rdc : hall d'entrée 
avec placard, salon-séjour ouvert sur 
une cuisine et WC. A l'étage : couloir 
avec placard, 3 chambres, une SDB 
et WC. Garage. Jardin. Coût annuel 
d'énergie de 1650 à 2270€ - année 
réf. 2023.* Réf 1001296
SELARL L&H NOTAIRES ASSOCIÉES

02 98 93 57 71
etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ayant : - Au ssol : cuisine d'été, 
pièce, garage, cave, - Au rdc : hall d'en-
trée, cuisine, salle à manger-séjour, 
chambre, WC, garage - A l'étage : 03 
chambres, bureau, sdb, WC, Jardin 
Coût annuel d'énergie de 2420 à 3330€ 
- année réf. 2021.* Réf 29126-720

SELARL Marie PLUSQUELLEC, 
NOTAIRE - 02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 128	 3

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 339 200 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Local d'activité à vendre dans le centre 
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
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 62

PLOUIGNEAU� 459 722 € 
445 000 € +  honoraires de négociation : 14 722 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Proche centre, maison de 217 m² avec 
entrée, cuisine A+E , salon-séjour avec 
cheminée, bureau, bibliothèque, cellier, 
lingerie WC . A l'étage, 4 chambres, 
SDB , SDE. WC. Cave.2 garages . 
Jardin clos bien exposé de 3008 m². 
Coût annuel d'énergie de 5520 à 7530€ 
- année réf. 2023.* Réf 29096-1085465

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11 ou 02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 66

PLOUNEVENTER� 197 200 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Une maison de 1968 sur une parcelle 
de 1361 m² comprenant: - Au rez-de-
chaussée : une entrée, un salon, une 
cuisine, un cellier, une chambre, une 
salle d'eau, un wc. - Au premier étage 
: un dégagement, quatre chambres, un 
grenier. Sous-sol. Coût annuel d'éner-
gie de 3807 à 5151€.* Réf 29039-1454

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 6

PLOUNEVEZ LOCHRIST� 549 900 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 19 900 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Propriété d'exception, nichée sur un ter-
rain de 1208 m² comprenant maison en 
pierre rénovée de 131m² hab, espace 
bien-être avec piscine intérieure chauf-
fée, aire de jeux et terrasse avec vue 
mer panoramique imprenable. Coût 
annuel d'énergie de 1870 à 2600€ - 
année réf. 2023.* Réf 29094-988

SELARL CARADEC-VASSEUR et 
LE RU-LUCAS

06 89 99 91 83 ou 02 98 69 60 01
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

PLOURIN LES MORLAIX
� 233 122 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 122 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Dans un hameau, plain-pied de 118 
m² . Véranda, salon-séjour et insert , 
cuisine A+E , arrière cuisine , cellier 
.chambre, bureau .SDE, WC. A l'étage, 
mezzanine , 2 chambres, WC. Carport 
. Garage. Jardin arboré 1505 m². Coût 
annuel d'énergie de 1870 à 2590€ - 
année réf. 2023.* Réf 29096-1085844

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11 ou 02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 57	 1

PLOURIN LES MORLAIX
� 250 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Quartier calme - Maison de 2016 - 
Surface hab. de 109 m² env. - Entrée 
- Salon - Séjour avec cuisine amé-
nagée - 5 Ch. dont 1 au RDC - SDE 
au RDC - SDB étage - 2 wc - Cellier 
- Pas de garage - Terrain de 488 m² 
avec cabanon Coût annuel d'énergie 
de 560 à 800€.* Réf 29085-674

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 33

PLOURIN LES MORLAIX
� 264 022 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 022 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Sans voisins longère de 124 m² .Entrée, 
cuisine A+E , salon-séjour-bar et chemi-
née , chambre avec SDE et WC, cellier, 
WC. A l'étage, 3 chambres, bureau 
,SDB avec WC, WC. Grenier . Garage. 
Atelier. Terrain clos de 4310 m². Coût 
annuel d'énergie de 2350 à 3260€ - 
année réf. 2023.* Réf 29096-1085170

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11 ou 02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 106	 18

PLOURIN LES MORLAIX
� 346 280 € 
332 000 € +  honoraires de négociation : 14 280 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
PROXIMITE HOPITAL Belle contem-
poraine de 2007 - Surface hab. de 152 
m² env. - RDC : Entrée - Pièce de vie 
avec baie sur terrasse - Cuisine équi-
pée - 3 Ch. - SDB - wc - Cellier - Etage 
: 2 Ch. - Bureau SDE avec wc - Garage 
- Terrain de 847 m² Coût annuel d'éner-
gie de 1530 à 2130€.* Réf 29085-680

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 7

PLOURIN LES MORLAIX
� 401 400 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
ST FIACRE En impasse - Belle maison 
de 1987 en TBE - Surface hab. de 
140 m² env. + pièce de 22 m² - Hall 
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

CONFLUENS NOTAIRES
06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 8

CLEDEN CAP SIZUN� 291 300 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 300 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Proche du Spot de Surf Baie des 
Trépassés, Ens Immobilier de 2 
Maisons indép. sur Joli Terrain 
Aménagé avec Verger. La Mais Ppale 
offre une Vie Plain Pied et 2 Chb. 
la 2e offre 2 Chb. Atelier, Garage, 
Dépdce. A découvrir. Coût annuel 
d'énergie de 1890 à 2590€ - année 
réf. 2023.* Réf 29021-1085152

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 29 29

negociation@29021.notaires.fr

CLOHARS CARNOET� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
BORD DE PLAGE - Local commer-
cial avec terrasse situé à proximité 
immédiate de la mer, 3 pièces de 
29, 18 et 20 m², 2 WC, une arrière 
boutique de 8m² + mezzanine; situé 
dans une rue passante et touristique 
Réf 29114-71

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

06 83 99 13 20
marie.antunes.29114@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 48	 1

CLOHARS FOUESNANT� 504 644 € 
479 000 € +  honoraires de négociation : 25 644 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - CLOHARS 
FOUESNANT, Maison contemporaine 
d'exception - Au fond d'une voie sans 
issue, dans un petit lotissement, décou-
vrez cette maison contemporaine 
construite en 2022 ou chaque détail a 
été pensé. Au rez-de-chaussé: Une e... 
Coût annuel d'énergie de 479 à 649€ - 
année réf. 2021.* Réf 002/895

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59

negociation@leray.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 6

CLOHARS FOUESNANT� 522 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
AUX PORTES DE BENODET, 
QUARTIER RESIDENTIEL ET 
RECHERCHE, JOLIE MAISON EN 
BON ETAT, LUMINEUSE : . Au rdc : 
Entrée, cuisine aménagée, séj/salon, 
chambre, sd'eau, wc, bureau. . A l'étage 
: 4 c, sdb, wc. . Au s/sol : Garage, cave. 
Le tout sur un terrain de 2.153 m². DPE 
en cours. Réf 29014-2936

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 271	 8

COMBRIT� 279 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
A 100 m du Petit Port de Sainte Marine, 
maison composée au RDC: Entrée - 
WC - Salle d'Eau - Cuisine - Chambre 
- Salon avec cheminée Insert. ETAGE: 2 
Chambres - Bureau. Appentis - Terrasse. 
Le tout édifié sur une parcelle... Coût 
annuel d'énergie de 1790 à 2470€ - 
année réf. 2023.* Réf 29022-1828
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 6

COMBRIT� 928 000 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 3,11 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Sainte Marine, à 150 m 
du petit port RDC: Entrée - Salon - Séjour 
- Cuisine Eq - Ch - Sde+ WC. Petit Salon 
et Ch- Sde-WC-Cellier.ETAGE: 3 Ch - 
Sdb - WC - Lingerie.Cave+Chaufferie. 
2 Terrasses -Terrain de 1314 m². Coût 
annuel d'énergie de 3170 à 4330€ - 
année réf. 2025.* Réf 29022-1842
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 3

COMBRIT� 1 664 000 € 
1 600 000 € +  honoraires de négociation : 64 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine 229m², avec 
un superbe parc de 3467m², à 15mn 
à pied de la plage de KERMOR. Coût 
annuel d'énergie de 1750 à 2430€ 
- année réf. 2021.* Réf 99-M-07-25-
29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado@29152.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 258	 8

CONCARNEAU� Loyer 800 €/
mois CC
+ honoraires charge locataire 400 €
+ dépôt de garantie 800 € - Surface 60m2

Situé au 3eme et dernier étage d'une 
résidence (sans ascenseur), cet appar-
tement offre une vue imprenable sur la 
mer et des espaces de vie confortables. 
Entrée accueillante desservant un 
salon-séjour baigné de lumière, ouve... 
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
soit 4,20 % charge acquéreur
Concarneau, appartement T2 de 55 m² 
avec terrasse de 8 m², en EXCELLENT 
ETAT. Situé en première ligne, il béné-
ficie d'une pleine vue MER. Il se com-
pose d'une entrée avec placards, d'une 
chambre de 12 m², salle de bains, wc 
et d'un coin cuisine ouvert sur la pièce 
à vivre. Cave. Réf 29118-1434

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negociation.29118@notaires.fr

    DPE
 vierge

CONCARNEAU� 312 690 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Proximité 
CENTRE - Calme - Sur sous-sol, 
Terrrain 382 m², env 131 m² hab,, 
entrée, cuisi aménag, séj ( chem ), 
4 ch( dont 1 au rdc avec salle d'eau 
- douche ), sdb, lingerie ( ou petite 
chambre ). Garage et diverses pièces 
utilitaires en sous-sol. Réf MAIS/1034
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 413	 118

CONCARNEAU� 315 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation construite 
sur sous-sol et comprenant au rez-
de-chaussée : entrée, salon-séjour, 
cuisine, salle de bain, WC et deux 
chambres. À l'étage : 3 chambres, 
point d'eau et grenier à finir d'aména-
ger... Coût annuel d'énergie de 7650 à 
10380€ - année réf. 2021.* Réf 29143-6

SELARL BERTRAND NICOL ET 
DOROTHEE FOUQUERAY NOTAIRES 

ASSOCIES - 06 74 59 79 69
negociation@29143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 4

CONCARNEAU� 395 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
CONCARNEAU - L'AUTHENTICITÉ 
DU QUARTIER DU PASSAGE À VOS 
PIEDS ! Coup de coeur assuré pour 
cette charmante maison en pierre, 
nichée au coeur du quartier historique 
et prisé du ''Passage''. Imaginez votre 
quotidien : à seule... Coût annuel 
d'énergie de 920 à 1300€ - année réf. 
2021.* Réf 29143-16

SELARL BERTRAND NICOL ET 
DOROTHEE FOUQUERAY NOTAIRES 

ASSOCIES - 06 74 59 79 69
negociation@29143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 4

CONCARNEAU� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Entre COMMODITÉS et MER 
Contemporaine de 2013, bâtie sur 671 
m², 103 m² hab,, séj, cuisi aménae, 3 ch ( 
dont une au rdc avec salle d'eau - douche 
- et dressing priv ), sdb ( baignoire et 
douche ). Cellier. Garage. Calme. Coût 
annuel d'énergie de 880 à 1250€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS/1036
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 118	 33

CONCARNEAU� 404 976 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 14 976 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
KERAURET - Maison familiale à 
vendre sur Concarneau de près de 180 
m². Classe énergie : D - Classe climat 
: D - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 2600 à 3550 € (base 2023) 
- Prix Hon. Négo Inc... Coût annuel 
d'énergie de 2600 à 3550€ - année réf. 
2023.* Réf 008/1261

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 38	 3

CONCARNEAU� 405 600 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
RIVE GAUCHE - Proche MER et 
COMMODITÉS - Rive Gauche 
- Plain-Pied d'environ 108 m² 
habitables, bâtie sur 411 m² clos, 
comprenant : entrée, séjour et cuisine 
aménagée, 3 chambres ( avec pla-
cards ), Salle d'eau ( douche ), Cellier 
/ chaufferie / buanderie. Garage ( 23 
m² ). Quartier calme. Réf MAIS/1039
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 40

CONCARNEAU� 602 272 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 22 272 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
LANADAN - Maison d'habitation - 
Maison familiale à vendre à Lanadan 
? Impasse calme, proche des plages 
Dans le quartier recherché de Lanadan 
à Concarneau, découvrez cette maison 
familiale située en impasse, à quelques 
minutes seul... Coût annuel d'énergie 
de 2820 à 3880€ - année réf. 2023.* 
Réf 008/1306

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr



39

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 278	 60

CONCARNEAU� 707 200 € 
680 000 € +  honoraires de négociation : 27 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Concarneau, hyper centre, maison 
années 30, rénovée 141 m² autour d'un 
jardin paysagé ,sans vis à vis. Au rdc 
grand salon-séjour, cuisine, cellier wc 
.4 ch dont 1 suite avec dressing sde, 
2ème sde wc .Sous sol cave. Anne... 
Coût annuel d'énergie de 3380 à 4620€ 
- année réf. 2023.* Réf 29136-1085384

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

negociation@29136.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 63

DOUARNENEZ� 162 750 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOARE - DOUARNENEZ, T4 - 
Entrée, cuisine aménagée et sem équi-
pée, séjour, w.-c, couloir avec placards, 
salle de bains, trois chambres dont une 
avec placards. Cave, garage. - Classe 
énergie : E -... Copropriété de 60 lots, 
2965€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1790 à 2480€.* 
Réf 011/198
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 8

DOUARNENEZ� 225 750 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE - DOUARNENEZ, 
Maison comprenant : Rdc : Entrée, 
buanderie, w.-c., cuisine, séjour 1er 
étage : paliers, deux chambres, débar-
ras, w.-c., bureau, SDB.Terrasse/jardin. 
Garage. -Classe énergie :E -Classe 
climat :B - Prix Hon. Négo Inclus : 236 
2... Coût annuel d'énergie de 1720 à 
2390€.* Réf 011/148
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 6

DOUARNENEZ� 313 950 € 
299 000 € +  honoraires de négociation : 14 950 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOARE - DOUARNENEZ, Maison 
comprenant: Rdc : Entrée, séjour, cuisine 
E et A , w.-c., salle d'eau, deux chambre. 
1er étage : Palier, trois chambres, salle 
de bains, un bureau. Combles. Sous-
sol complet. Jardin. -Classe énergie :D 
-Classe climat :B... Coût annuel d'éner-
gie de 2020 à 2800€.* Réf 011/190
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 7

EDERN� 348 000 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
2 longères. La 1ere : RDC : véranda, 
cuisine ouvert sur le salon. bureau, 
chambre, SDB et WC. Etage : 3 
chambres et SDE avec WC. La 
2eme : RDC : salon ouvert cuisine, 
SDE et chambre. Etage : mezzanine 
et chambre. Jardin,... Coût annuel 
d'énergie de 2230 à 3050€ - année 
réf. 2023.* Réf 1001221
SELARL L&H NOTAIRES ASSOCIÉES

02 98 93 57 71
etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

ERGUE GABERIC� 126 120 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A 1 km du bourg de LESTONAN, 
dans un environnement ver-
doyant, très beau terrain à bâtir de 
3.772 m², dont la partie haute est 
constructible.L'entrée du terrain se 
fait par le Nord, sa forme est rectan-
gulaire (environ 67 m de façade sur 
40 m de large), l'accès à ce dernier 
se f... Réf 29005-1080050

CONFLUENS NOTAIRES
06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 356	 99

ERGUE GABERIC� 216 185 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 11 185 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
Située dans la campagne d'ERGUE 
GABERIC, cette néo-bretonne de qua-
lité édifiée sur un terrain de 3908 m² se 
compose au RDC d'une entrée, d'un 
salon-séjour avec sa cheminée, d'une 
cuisine, d'une chambre, et d'un wc. 
L'éta... Coût annuel d'énergie de 4400 à 
5990€ - année réf. 2021.* Réf 127/2441
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 7

ERGUE GABERIC� 265 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A ERGUE-
GABERIC (29) - Maison d'hab 
(Env.1977) comprenant au ss-sol : 
garage, buanderie, RDC : cuisine 
ouverte sur salle à manger et salon, 
sdo wc, Etge : 3 chbres, sdo, wc, 
véranda, jardin clos. Coût annuel 
d'énergie de 1530 à 2130€ - année 
réf. 2023.* Réf 29122-1562

SELARL BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 65	 2

ERGUE GABERIC� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A ERGUE-GABERIC, 163m² habi-
table - salon séjour ouvert cuisine suite 
parentale - mezzanine, 3 chambres. 
Terrasse piscine et jardin. Aucun tra-
vaux à prévoir. Possibilité de revente 
du mobilier ''Mobilier de France''. Coût 
annuel d'énergie de 860 à 1210€ - 
année réf. 2023.* Réf 16090/59

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 6

FOUESNANT� 350 000 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
PROCHE COMMERCES ET 
COLLEGE, JOLIE MAISON 
ENTIEREMENT RENOVEE en 2024, 
ayant : . Au rdc : Entrée, séj/salon/
cuisine aménagée ouverte, deux 
chambres dont une avec dressing, 
salle de bains et d'eau/wc, buanderie, 
. A l'étage : Deux chambres. Le tout sur 
un terrain de 503 m². Réf 29014-2934

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 06 07 70 39 00
negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 61	 3

FOUESNANT� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BEG-MEIL, A 800 m. DE PLAGES, 
JOLIE CONTEMPORAIRE, BIEN 
ENTRETENUE, ayant : . Au rdc : Séj/
salon/coin cuisine aménagée, chambre 
avec salle d'eau et dressing attenants, 
cellier, wc/lave-mains, . A l'étage : Deux 
ch, salle de bains, wc. . Garage. Le tout 
sur un terrain de 633 m². Réf 29014-2967

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 38

FOUESNANT� 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
À Fouesnant, dans un secteur calme 
et recherché, cette néo-bretonne par-
faitement entretenue vous offre de 
beaux volumes. Elle propose une vie 
de plain-pied avec au rez-de-chaussée 
un grand salon-séjour lumineux, une 
cuis... Coût annuel d'énergie de 3140 à 
4300€ - année réf. 2023.* Réf 29143-40

SELARL BERTRAND NICOL 
ET DOROTHEE FOUQUERAY 

NOTAIRES ASSOCIES
06 74 59 79 69

negociation@29143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 7

GOUESNACH� 276 925 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 11 925 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
AUX PORTES DU BOURG, JOLIE 
MAISON EN BON ETAT, ayant : . Au 
rdc : Entrée, séjour/salon (cheminée 
insert)/cuisine aménagée ouverte, ch, 
sd'eau/wc, . A l'étage : Mezzanine, trois 
ch, salle de bains/wc et salle d'eau. . 
Garage. . Abri de jardin. Le tout sur un 
terrain de 669 m². Réf 29014-2968

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

GOUESNACH� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A L'ENTREE DU BOURG, JOLIE 
MAISON EN PARFAIT ETAT : . Au 
rdc : Entrée, séj/salon (poêle à bois), 
cuisine aménagée, ch, sd'eau, wc, . A 
l'étage : Trois ch, bureau, lingerie avec 
grenier attenant, sbains, wc. . Au s:sol : 
Garage, buanderie, une pièce. Sur un 
terrain de 604 m². Réf 29014-2960

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 56

GOUESNACH� 573 450 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 450 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Située entre QUIMPER et 
BENODET,cette propriété d'excep-
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